
 

 

UCHWAŁA NR XVI.142.2016 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU-LASKOWICACH 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

w sprawie: nadania nazw ulic w Miłoszycach. 

Na podstawie art.18, ust.2, pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ulic dla ogólnodostępnych dróg dojazdowych, stanowiących współwłasność osób 

fizycznych oraz Gminy Jelcz-Laskowice, położonej w miejscowości Miłoszyce: 

- ul. Średnia – ogólnodostępna droga dojazdowa, odchodząca od ulicy Nowej w kierunku zachodnim, 

położona w granicach działek ewidencyjnych nr 146/2 i 147 , AM-2, obręb ewidencyjny: Miłoszyce; 

(położenie przedmiotowej ulicy określa załącznik graficzny nr 1 stanowiący integralną część niniejszej 

uchwały). 

- ul. Spokojna – ogólnodostępna droga dojazdowa, odchodząca od ulicy Noweja w kierunku zachodnim, 

położona w granicach działek ewidencyjnych nr 147, 152/9, AM-2, obręb ewidencyjny: Miłoszyce; 

(położenie przedmiotowej ulicy określa załącznik graficzny nr 1 stanowiący integralną część niniejszej 

uchwały). 

- ul. Spacerowa – ogólnodostępna droga dojazdowa, odchodząca od ulicy Noweja w kierunku zachodnim, 

położona w granicach działek ewidencyjnych nr 156, 155, AM-2, obręb ewidencyjny: Miłoszyce; 

(położenie przedmiotowej ulicy określa załącznik graficzny nr 1 stanowiący integralną część niniejszej 

uchwały). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Dolnośląskiego.   

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

B. Bejda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 lutego 2016 r.

Poz. 619



Załącznik do Uchwały Nr XVI.142.2016 

Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 619


		2016-02-08T14:24:28+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




